
 

 

UCHWAŁA NR 147/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany kategorii niektórych odcinków dróg i ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich  

na terenie miasta Płock 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 6 ust. 2 i 3, art. 10 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089) – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich drogę gminą nr 520037W – ul. Traktowa w Płocku. 

2. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogę nr 562, odcinek ul. Medycznej w Płocku, z zamiarem 

zaliczenia do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg wojewódzkich położonych na terenie miasta Płock, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Ludwik Rakowski 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 730, 935, 1475 i 1566. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 8797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8797


		2017-10-06T13:58:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




